quo vobis contradicenlibus prohibemus. Sub-prae-
posilum sane, magisfrum scholarum , pistorem,

A cellerarium , et cocum , ministros vel officiales

ejusdem eeclesioe,decanus sicttt moris est, commu-

nicato consilio canonicorum in eadem villa manen-

tium et cum eorum assensu slaluat. Qui non sint

quasi possessorcs, sed annuatim permutabiles, ut

canonicis visum fuerit expedire.
Custos yero, qui minister dicifur, in potestate

prseposili, decani et capituli semper, propter orna-

menta ecclesisequi in ejus polestate. sunt, maneat

ordinandus. Si autem in aliquo pr.edicti ministri

excesserint, a decano et capilulo, sicut est consue-

tudinis Eoclesise,corrigantur. i

Statuimus insuper, ut sicut a boneememoriarpri-
mo MiloneTervanensi cpiscopo statutum est, Mo-

rinensis episcopus in Audomarensi eeclesiaet prae-

positus Audomarensis in Morinensi, ffiat obtentu

prsebendsecanonicus. Ita videlicet ut in perpe-
tiuira per decessus singulospersonarum novus suc-

cessor, sive preepositus ab episcopo, sive episco-
pus a preeposito sine dilatione, salvo lamen jure
anniversarii de praebendainveslialur defuncli; nec

propter hoc ad capituli vestri consilium admittatur
; episcopus.

Datum, eic, xvi Kal. Maii, anno 1178.

MCCCXLII.

Monaslerii Cluniacensis protectionem susnpii ac
possessionesconfirmat

(Lalerani, April. 17.)

Q [Dibliolh.Cluniac, 1.36.]
ALEXANDERepiscopus, servus servorum, etc.

• f Quanlo specialius Ecclesia ivestra nobis est nullo

, mediante subjecta , tanto propensius ejus juri pro-
videre compellimur, ne super his quseralionabiliter

noscitur possidere, processu temporis indebita mo-

i lestatione gravetur. Eapropter, dilecti in Domino

filii,veslris poslulationibus juslis clementer annui-
» mus, et ecclesiam vestrara , in qua eslis divino
i obsequio mancipali, sub beati Pelri et nostra pro-
t lectione suscipimus et preesentisscripli privilegio
i communimus; slatuenles ut quaseunque possessio-
s nes, qusecunquebona eadem Ecclesia in prcesenlia-
' ruin juste et canonice possidet, aut in fulurum con-
f- cessioneponlificum, largitione regumvelprincipum,
>D oblatione (ideliura,seu aliis justis modis, prseslanle
> Dominopoterit adipisci, firmavobis vestrisque suc-

cessoribus et illibala permaneant. Praeterea prio-
ratum SanclseMarisede Nazara cum omnibus per-
tinentiis suis, et prioratura S. Trinitatis de Len-

J lona, cum omnibus pertinentiis suis , sicul eosdem
i prioratus Ecclesia vestra canonice possidet, et de
i donatione praedicli prioratus Sanctse Marise iit
- scripto authentico continetur, vobis et eidem Ec.-